REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Ryr.”Reshit Cellaku®”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE MERES 0(0¢
E INTERESAVE PRIVATE dhenitii | 0009
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat& 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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St Keshilltar i
esont - Kryeministrit L ;
Institucioni dhe adresa : Keshilli i Ministrave, Bulcvardl ' Ll e o i

“Deshmoret e Kombit ”, Nr.1, Tirane

Data e emérimif né funksionin &€ kryen

~ Datacdoréz
20.09.2005 npee
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, & té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. . — /

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument  INénshkrimi 0 :

Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. | 1 L 7;/[ / 1A e
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/? T¢ dhénat né két€ fage jané konfidenciale.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLI

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Depozite shtese lekesh ( bashkesortja)nga te ardhurat.

Banka Popullore.

500 000( peseqind mije) der
me 24.12.2009

Llogari rrjedhese shtese ne euro nga qera objekti. Prokredit

Bank

7334euro
(shtatemijeetreqintridh

etekater)

Shlyerje detyrimi familjar( bashkeshortja) nepermjet

kredise nga BSH

7 600 000leke
shtatemilion

gjashtegindmije leke)

Pasurite e patundshme kane mbetur pa ndryshime:
Banese ne Gjirokaster( BP), Banese ne Tirane & Garazh (
BP), Automjet tip Land Rover ( BP),Objekt tregetar

Gjirokaster (BP),

Te p!otesohet nga wrfam
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@ INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga nse pjesemarqa né _Shuma_iéjt'e’.ardhurave'té :

borde, komisione e ¢do angazhim e veprlmtarl tjetér qe ka sjellé t& i 'perﬁtuzii*a,"ne leké apo ne
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe femijet madhore ~ valuté, nga deklarlml I
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém derimé 31 5
jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publlk statusi, objektm dhjetor t¢ vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. ~_ (me shifra dhe me fjalg).
Te ardhura vjetore si Keshilltar 1 Kryeministrit,Paga ne KM Jane shtuar 10%

Te ardhura vjetore, Kryetar i Keshillit Mbikqyres te Portit Sarande Nuk ka ndryshime

Te ardhurat vjetore nga Keshilli Mbikqyres Ujesjellesi Lushnje Jane hequr

Qera objekti tregetar(BP) Nuk ka ndryshime

Te ardhurat vjetore nga Keshiili Administrativ 1 UT Gjirokaster. 80 mije | Nuk i kam terhequr
leke ne muaj.
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* Emri, Mbiemri, NgnsShKrimi
Ylli Asllani !

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhyetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Kredi tip iisin

g per blerje automjeti tip * Land
Rover 7. Raifeisen Bank Vlera e makines 38 000

( Tridhjete e tete mije Jeuro

Shuma e financuar: 11 400 euro (
Njembedhjetemije e kateqind )

Kesti 1 kredise per 5 vite: 540 ( Pesegind e Dyzet )
euro. Data e disbursimit 18.07.2008

Kredi per blerje banese. Raifeisen Bank Totali

pergjithshem 6,425,596 ( gjashte milion e
| katerqindenjezetepesemije e pesegindnentedhjete e

| gjashte )Leke; interesi 3%;Afati 209 mua}/; Kesti:

30,744 leke: Data e disbursimit 20.10.2006

Principiali i mbetur

190452 euro

(nentemedhjete e

katerqidepesedhjetedy)

Principiali mbetur

4 213 404 leke(kater

R T e R R

milion e dygind e

tremedhjete e katerqind e |

tre )

Kredi nga BSH (bashkeshortja) me kontrate

dhe disbursuar me 08.12.2009

«

|ploteschet nga zyriari

-
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Shuma e Kredise § 145 |

990(tetemilion e njeqind
e dyzetpese mije e|

nenteqind ¢ nentedhjete)
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@ DEKLARATE N‘I:.‘-Ind:ek:_si
E INTERESAVE PRIVATE ' né ILDKP.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ~ Zamira Jaho Allani o,
bashkéshort/e YIli Allanit
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [

fémij€ madhoré té ndaré nga prindérit [J

e subjektit _YIli Muzafer Allani, Kryefamiljar
Emér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS Si INTERESAVE

Né bazé & pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Auforiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé € verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté€ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ Emri, Mbiemri, Nénshkx;_ii;\ni o
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé b Zamira Asllani %(ﬁ\
qé nuk éshté e vérteté b ‘

it
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI ] INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Kredi nga BSH me nr. kontrate 10 dhe disbursuar Smae 1se

08.12.2609
145 990(tetemilion

njeqind

Shlyerje detyrimi familjar nepermjet kredisé nga BSH. | 7 600

Date 28.122009 , 000ieke (

shtatemilio

e

Te ardhura vjetore nga paga e shperblime si punonjese e
BSH

ndryshuar

500 000(

. peseqind
Depozite lekesh nga te ardhurat. Banka Popullore.
mije) derl me

24.12.2009
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Nése ky format &sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&é plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
iy DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka kryjuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

o NNE& rastet ¢ zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat ¢
pérfitimit € fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit 1€ mé&parshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
t€ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitéﬁt nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publlk statusi, : e .
objekti i veprimtanse s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyrae Shuma e te ardhumve té Krij ual i

. angazhimit nga deklarimi i méparshém den ng 31 thetor teVltlt t&¢  néleké apo névalute S S
deklarimit . SR % (me shifra dhe me fjale)
~
s o —
DETYRIMET FINAN(;.IARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave T — , i )f T CT—
juridiké dhe fizik¢ (kredi, huamarge, © Emri, Mbiemri, Nenspkrimi = 7
detyrim pér studime etj.) g€ ekzistojng ; s / 'U WB
brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende | ‘"‘ylll Asllani | Y,

pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém
deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit,
st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te
deklarimit..

Telefon prlvat‘&g c/ehf zi"r
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Té dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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